

JK Mindset ApS

Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 48 47 05

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/6.2019.

Dirigent:



.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JK Mindset ApS
Adresse, postnr., by	Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	36 48 47 05
Stiftet	12. januar 2015
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jan K. Mikkelsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.356.070 kr. mod et overskud på 2.663.495 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 4.452.585 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-4.125	-3.125
	Bruttoresultat	-4.125	-3.125
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.031	49.524
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.374.920	2.680.546
2	Finansielle indtægter	2	7.017
3	Finansielle omkostninger	-81.632	-85.390
	Resultat før skat	1.340.196	2.648.572
4	Skat af årets resultat	15.874	14.923
	Årets resultat	<u>1.356.070</u>	<u>2.663.495</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>1.356.070</u>	<u>2.663.495</u>
		<u>1.356.070</u>	<u>2.663.495</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
5	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.031	99.524
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.451.248	5.126.328
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>99.553</u>	<u>99.825</u>
		<u>6.651.832</u>	<u>5.325.677</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>6.651.832</u>	<u>5.325.677</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.874	14.923
		<u>15.874</u>	<u>14.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.986</u>	<u>2</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>17.860</u>	<u>14.925</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.669.692</u></u>	<u><u>5.340.602</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.402.585	3.046.515
	Egenkapital i alt	<u>4.452.585</u>	<u>3.096.515</u>
6	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.965.000	2.015.000
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>1.965.000</u>	<u>2.015.000</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.467	107.175
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.639	121.892
	Anden gæld	1	20
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>252.107</u>	<u>229.087</u>
	Forpligtelser i alt	<u>2.217.107</u>	<u>2.244.087</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.669.692</u></u>	<u><u>5.340.602</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	3.046.515	3.096.515
Overført via resultatdisponering	0	1.356.070	1.356.070
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>4.402.585</u>	<u>4.452.585</u>

Anpartskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JK Mindset ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	7.017
Andre finansielle indtægter	2	0
	<u>2</u>	<u>7.017</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.564	852
Andre finansielle omkostninger	80.068	84.538
	<u>81.632</u>	<u>85.390</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.874	-14.923
	<u>-15.874</u>	<u>-14.923</u>

5 Finansielle aktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
JKM Konsult ApS	Kolding	100,00 %	102.186	52.186
Associerede virksomheder				
R8 Mindset ApS	Kolding	50,00 %	12.902.496	2.749.840

6 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.965 senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2016 eller senere.